
                บันทึกขอความ 
สวนราชการ  งานการเจาหนาที่  ฝายอำนวยการ  สำนักปลัดเทศบาล  เทศบาลตำบลเมืองเกา 
ที่     ขก  ๗๑๒๐๑ / 970   วันที ่    10  พฤศจิกายน  2563 
เรื่อง   ประกาศผลการประเมินการปฏิบัติงานของพนักงานเทศบาล พนักงานครเูทศบาล ลูกจางประจำ และ
พนักงานจาง ที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน ครั้งที่ ๒ (รอบ ๑  เมษายน  2563 – 30  กันยายน  2563)  

เรียน   ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง  
 
  ดวยเทศบาลตำบลเมืองเกาไดประกาศผลการประเมินการปฏิบัติงานของพนักงานเทศบาล 
พนักงานครู เทศบาล ลูกจ างประจำ และพนักงานจางที่ มี ผลการปฏิบัติ งานในระดับดี เดน  ครั้ งที่  ๒                   
(1  เมษายน  2563  –  30  กันยายน  2563)  
  ดังนั้น จึงขอใหทานแจงประกาศดังกลาวใหพนักงานเทศบาล พนักงานครูเทศบาล ลูกจางประจำ 
และพนักงานจางไดทราบโดยทั่วกัน  

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 
 

                                                                                    
                 (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
                     นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 
 
       
 
 
                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา 

เรื่อง   ประกาศรายชื่อพนักงานเทศบาลผูมีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน   
ครั้งที่  2  (1  เมษายน  2563 – 30 กันยายน  2563) 

................................ 
  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดขอนแกน เรื่อง หลักเกณฑและ
เงื่อนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล (ฉบับที่ 70) พ.ศ.๒๕63 ขอ 334(7) จึงประกาศรายชื่อ
พนักงานเทศบาลผูมีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน   ครั้งท่ี  2  (1  เมษายน  2563 – 30 กันยายน  2563) 
รายละเอียดตามบัญชีแนบทายประกาศนี ้

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

        ประกาศ ณ  วันที่   10  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2563 
 
 

                                                                           
          (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
     นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



          บญัชรีายชื่อพนักงานเทศบาลที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน 
    ครั้งที่  2  (1  เมษายน  2563  –  30  กันยายน  2563) 

 
ที ่ ชื่อ – สกุล ตำแหนง ผลการ

ประเมิน 
1 วาที่รอยตรีวีระวัฒน  ปาระแกว นักบริหารงานทองถ่ิน ระดับกลาง 95.60 
2 นางอาทิชา       รัตนา นักบริหารงานทองถ่ิน ระดับกลาง 95.60 
3 พ.จ.อ.จิตรกร  หาปญนะ นักบริหารงานทั่วไป ระดับตน 95.00 
4. นางสาวดาราวรรณ  บุญเกษ นักบริหารงานทั่วไป ระดับตน 95.00 
5. นายเกียรติภูมิ  ดวงทาวเศรษฐ นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ 95.00 
6 นางสาวนฤมล  จำเริญไกร นักวิเคราะหนโยบายและแผนชำนาญการ 95.00 
7 นายธนกฤษฎิ์  ปานรัชตธันยพร นิติกรชำนาญการ 94.80 
7 นางจันทรจิรา  สุระมาตย นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 94.80 
9 นายวิชาญ  ศรีละวรรณ นักปองกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ 94.80 

10 นางสุภาภร  สิทธ ิ นักบริหารงานทั่วไป ระดับกลาง 94.40 
11 นางกชพร  ชละธาร นักจัดการงานทะเบียนและบัตรชำนาญการ 94.40 
12 นางสาวยอดขวัญ  ควรสมาคม นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ 94.20 
13 นางนันทิดา  บุปผาชาติ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 93.60 
14 นางสาวสุพรรษา  ศรีเรือง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ 93.60 
15 นางสาวรัชนี  ชัยบัณฑิต เจาพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 93.60 
16 นางญาณิศา  ชาตร ี นักประชาสัมพันธชำนาญการ 93.40 
17 นางสาวสิรินาถ  เตโช นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 93.40 
18 นายศิรวิชญ  ฝากา นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ 93.40 
19 นางกรกนก  นนทคำจันทร นักวิเคราะหนโยบายและแผนชำนาญการ 93.00 
20 นางนภัสสกร  ไชยวงษา นักบริหารงานทั่วไป ระดับตน 92.80 
21 นางวราวัลย  มัง่มา เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน 92.20 
22 นายกิตติทัต  จันทะเริง นักวิเคราะหนโยบายและแผนปฏิบัติการ 92.20 
23 นายคมสันต  บรรยงค เจาพนักงานปองกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน 92.20 
24 นางสาววิริยา  ทวีชัย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 91.80 
25 นายวัชรินทร  พิทักษรัศมี นิติกรชำนาญการ 90.40 
26 นางสุนันทา  นาร ี นักบริหารงานทั่วไป ระดับตน 96.00 
27 นางสาวจงจิตร  พาอำนาจ นักวิชาการจัดเก็บรายไดชำนาญการ 95.80 
28 นางนิรมล  พิทักษรัศมี นักวิชาการคลังชำนาญการ 95.80 
29 นางสาวนงลักษณ  นาทองบอ นักบริหารงานการคลัง ระดับกลาง 95.60 
30 นางสาวจตุพร  แกวเขียว เจาพนักงานจัดเก็บรายไดชำนาญงาน 95.60 
31 นางโชติอาภาณ  แสนคำ นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 95.00 
32 นายปริศดา  แกวโพนเพ็ก นักบริหารงานการคลัง ระดับตน 94.00 
33 นางสาวนิพพาพันธ  เทานามวัง นักบริหารงานการคลัง ระดับตน 94.00 
34 นางวิไลวรรณ  ชิดทอง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 94.00 



                                               -2- 
 

ที ่ ชื่อ – สกุล ตำแหนง ผลการ
ประเมิน 

35 นางกฤตยา  บัวศรี เจาพนักงานจัดเก็บรายไดปฏิบัติงาน 94.00 
36 นางมณรีตัน  เอกตาแสง เจาพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน 92.00 
37 นางสาวณัฎฐวรินทร  เคนจันทึก นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 91.40 
38 นายวิไลศักดิ์  มุขพิมาย นักบริหารงานชาง ระดับตน 96.80 
39 นางสาวปรัชณี  พรหมเมตตา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 96.40 
40 นายสมศักดิ์  อินทรสันต นักบริหารงานชาง ระดับตน 96.00 
41 นายสรวิศ  หมายบุญ สถาปนิกชำนาญการ 95.20 
42 นายเทอดศักดิ์  พัฒนวงศ วิศวกรโยธาชำนาญการ 95.20 
43 นายทวีศกัดิ์  บุญยะพันธ นักบริหารงานชาง ระดับตน 95.00 
44 นายสกุลไทย  มุขพิมาย นักบริหารงานชาง ระดับตน 95.00 
45 นายศุภกิตติ์  ทูลเกียรติวัฒนา นักบริหารงานชาง ระดับกลาง 94.80 
46 นายสุรเชษฐ  บุปผาชาต ิ นายชางโยธาอาวุโส 94.00 
47 นายสายลม  ภูมิคอนสาร นายชางสำรวจอาวุโส 94.00 
48 นายจาตุรงค  นวลปลอด นายชางโยธาอาวุโส 94.00 
49 นางสาวสิริยากร  นอยนาจารย เจาพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 94.00 
50 นายธีรบูรณ  ผิวฝาก นายชางเครื่องกลปฏิบัติงาน 94.00 
51 นายมรกต  ภารเจิม นายชางเครื่องกลปฏิบัติงาน 94.00 
52 นางยุภาพร  มวงนิล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 96.00 
53 นางสำราญ  วันสุนทะ นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม ระดับตน 96.00 
54 นางสาวอภินันท  ชนะศึก นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดลอม ระดับกลาง 94.40 
55 นางสาวกัญญาวีร  ธนะภูมิชัย นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ 94.00 
56 นางสาวธันยาภัทร  พูนประสิทธิ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 93.00 
57 นางสาวธราภรณ  ตาคม นักบริหารงานการศึกษา ระดับตน 96.00 
58 นายอธิวัฒน  ภักดีวุฒิ นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ 96.00 
59 นางสาววรรณา  จำปาพรม เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน 95.50 
60 นายพิพิธธนวัฒน  ขันธิวัตร นักบริหารงานการศึกษา ระดับตน 94.00 
61 นางสาวนิตยา  ศรีจักรโคตร นักสันทนาการชำนาญการ 93.20 
62 นายอนุชา  สัมพันธารักษ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ 92.40 
63 นายวุฒิพงษ  แสนคำ นักวิชาการเกษตรชำนาญการ 93.00 
64 นางธนันพัชร  ไชยประเสริฐ นักบริหารงานการเกษตร ระดับตน 92.40 
65 นางชนินันท  รบไพรินทร เจาพนักงานธุรการชำนาญงาน 92.00 

ลูกจางประจำที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน 
1 นายณัทธอัสมสุชน  บุญเลิศ เจาพนักงานจัดเก็บรายได 92.20 

 
 



 
     -3- 
 
                   พนักงานครูเทศบาลที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน 

ที ่ ชื่อ – สกุล ตำแหนง ผลการ
ประเมิน 

1 นางสาวปนัดดา  ตาคม ครู (ค.ศ.1) 93.50 
2 นางสาวทัศนวรรณ  นันทเสน ครู (ค.ศ.2) 92.00 
3 นางสาวกฤษณา  อัครฮาตุ ครู (ค.ศ.2) 91.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                             
ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา 

เรื่อง  ประกาศรายชื่อพนักงานจางทีม่ีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน 
   ครั้งที่ 2 (1  เมษายน  2563 – 30  กันยายน  2563) 

................................ 
  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดขอนแกน เรื่อง หลักเกณฑและ
เงื่อนไขเก่ียวกับพนักงานจางสำหรับเทศบาล(ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2559  ขอ 39 การประเมินผลการปฏิบัติงานของ
พนักงานจางตามภารกิจและพนักงานจางทั่วไป จึงประกาศผลการประเมินการปฏิบัติงานของพนักงานจาง           
ที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน ครั้งที่ 2 (ระหวางวันที่  1 เมษายน  2563 – 30  กันยายน  2563)  

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่    10   เดือน    พฤศจิกายน  พ.ศ.   2563 

 
 

                                                              
         (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
    นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  พนักงานจางตามภารกิจที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน 
                             ครั้งที่  2  (1  เมษายน  2563  –  30  กันยายน  2563) 

 
ที ่ ชื่อ – สกุล ตำแหนง ผลการ

ประเมิน 
1 นางสาวปาจรีย  เดชดอนบม ผูชวยเจาพนักงานธุรการ 96.40 
2 นางกัลญา  พลเสนา นักการ 95.70 
3 นางสาวกัลญา  เทานามวัง ผูชวยนักพัฒนาชุมชน 95.70 
4 นายถนอมพงษ  ประทุมศรี พนักงานดับเพลิง(ทักษะ) 95.20 
5 นายทวีศักดิ์  ศิริจำปา พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.20 
6 นายประดิษฐ  ชนไฮ ผูชวยนักทรัพยากรบุคคล 95.00 
7 นางสาวอนุสรา  สมคดิ ผูชวยเจาพนักงานธุรการ 95.00 
8 นางสาวจุฑาทิพย  ศรีสิทธิพรหม ผูชวยเจาพนักงานธุรการ 95.00 
9 นายอภิเดช  สมตา พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.00 

10 นางวราภรณ  นาใต ผูชวยเจาพนักงานธุรการ 96.15 
11 นางสาวกรรณิกา  ดวงเคน ผูชวยเจาพนักงานจัดเก็บรายได 95.00 
12 นางสาวศศิพิมมณฑน  จันทะสอน ผูชวยเจาพนักงานจัดเก็บรายได 95.00 
13 นายจรรยา  สุวรรณแสง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา 95.90 
14 นางสาวปภัสสรา  ไชยวงษา ผูชวยเจาพนักงานสวนสาธารณะ 95.50 
15 นายมุนินทร  มนตขลัง ผูชวยเจาพนักงานธุรการ 95.50 
16 นายชินกร  วงษพิมพ ผูชวยนายชางโยธา 95.50 
17 นายนิติธรรม  ชยันิคม ผูชวยนายชางโยธา 95.50 
18 นายปรีดา  คำโหลน พนักงานขับรถยนต (ทักษะ) 95.90 
19 นายรุงทวี  พรมเมตตา พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.80 
20 นายสุรชัย  แกวบุญศรี พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.70 
21 นายทินกฤต  สีทำบุตร พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.60 
22 นายเพชรรัตน  ลัยเลิศ พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.40 
23 นายธรรมนูญ  รักพงศ พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.20 
24 นางสาวเกษรา  แวดอุดม ผูชวยเจาพนักงานธุรการ 95.10 
25 นายสมร  สูงแข็ง พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.05 
26 นายเจมส  หลวงศร ี พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.00 
27 นายสดใส  นาไข พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.00 
28 นายสุริยา  สิริวารินทร พนักงานขับรถยนต(ทักษะ) 95.00 
29 นางสาวปติมา  เทพอินทร ผูชวยนักสันทนาการ 95.80 
30 นางมนัสนันท  จุลคำภา ผูดูแลเด็ก 95.00 
31 นายสุรศักดิ์  พลทะจักร พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา 95.60 
32 นางสาวสุภาภร  กาบบัวลอย ผูชวยเจาพนักงานธุรการ 95.50 



 

 

พนักงานจางทั่วไปที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน 
                ครั้งท่ี  2  (1  เมษายน  2563  –  30  กันยายน  2563) 

 
ที ่ ชื่อ – สกุล ตำแหนง ผลการ

ประเมิน 
1 นายไพรัช  แสนอาจ คนงาน 95.20 
2 นายทรงพล  ไชยวงษา คนงาน 95.70 
3 นายชิงชัย  ดวงทาวเศรษฐ คนงาน 95.60 
4 นายพนม  ตรีชาลี คนงาน 95.60 
5 นายโกเมนตร  พลเสนา คนงาน 95.80 
6 นางสาวสุกัญยา  คำศิริ คนงาน 95.20 
7 นางสาวพัชาวี  ปรีชม คนงาน 95.20 
8 นายอภิชาติ  ลาลา คนงานประจำรถขยะ 95.80 
9 นายประเสริฐ  นวลศร ี คนงานประจำรถขยะ 95.80 

10 นายวิเชียร  วรบุตร คนงานประจำรถขยะ 95.70 
11 นายหนูดำ  ทนก่ำ คนงานประจำรถขยะ 95.70 
12 นายอำนวย  สุเพ็งคำภา คนงานประจำรถขยะ 95.20 
13 นายวะสันต  ชาวศรี คนงานประจำรถขยะ 95.20 
14 นายชำนาญ  นองคะนึง คนงานประจำรถขยะ 95.20 
15 นายอำนาจ  ไกรออน คนงานประจำรถขยะ 95.20 
16 นายโกงกวย  อาษาสนา คนงานประจำรถขยะ 95.10 
17 นายศักดิ์ชาย  คำพิลา คนงานประจำรถขยะ 95.10 
18 นายกิจจา  แสนสีหา คนงานประจำรถขยะ 95.10 
19 นายภาชิน  พลเสนา คนงานประจำรถขยะ 95.00 
20 นายสมภาณ  คำมณีจันทร คนงานประจำรถขยะ 95.00 
21 นายสังเวียน  แสงลา คนงานประจำรถขยะ 95.00 
22 นายวีระพงษ  คงกุทอง คนงานประจำรถขยะ 95.00 
23 นายธนายุทธ  ชำนาญ คนงานประจำรถขยะ 95.00 
24 นายวนัสนรินทร  แกวบุญศรี คนงานประจำรถขยะ 95.00 
25 นายชัชวาล  ชัยสมคุณ คนงานประจำรถขยะ 95.00 
26 นางสาวจิรัชยา  อัสะพันธ คนงาน 95.10 

 
 
 
 

 



               บันทึกขอความ 

สวนราชการ  งานการเจาหนาที่  ฝายอำนวยการ  สำนักปลัดเทศบาล  เทศบาลตำบลเมืองเกา 
ที่     ขก  ๗๑๒๐๑ /321             วันที ่  30 เมษายน  2563 
เรื่อง   ประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของพนักงานเทศบาล 
         ลูกจางประจำ และพนักงานจาง ที่มีผลการประเมินในระดับดีเดน ครั้งที่ 1 ( ๑ ตุลาคม 2562 – 
         31  มีนาคม 2563)  

เรียน   ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง  
 
  ดวยเทศบาลตำบลเมืองเกาไดประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติ
ราชการของพนักงานเทศบาล ลูกจางประจำ และพนักงานจาง  ที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน  ครั้งที่ 1     
(1 ตุลาคม 2562 –  31  มีนาคม 2563)  
  ดังนั้น จึงแจงประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการ           
ใหพนักงานเทศบาล ลูกจางประจำ และพนักงานจาง ไดทราบโดยทั่วกัน  

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 
 

                                                                                       
         (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
              นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               บันทึกขอความ 

สวนราชการ  งานการเจาหนาที่  ฝายอำนวยการ  สำนักปลัดเทศบาล  เทศบาลตำบลเมืองเกา 
ที่     ขก  ๗๑๒๐๑ /874    วันที ่  15  ตุลาคม  2562 
เรื่อง   ประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของพนักงานเทศบาล 
         ลูกจางประจำ และพนักงานจาง ครั้งที่ 2 ( ๑  เมษายน  2562 – 30  กันยายน  2562)  

เรียน   ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง  
 
  ดวยเทศบาลตำบลเมืองเกาไดประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติ
ราชการของพนักงานเทศบาล ลูกจางประจำ และพนักงานจาง  ที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน  ครั้งที่ 2     
(1 เมษายน 2562 –  30 กันยายน 2562)  
  ดังนั้น  จึงแจงประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการ           
ใหพนักงานเทศบาล ลูกจางประจำ และพนักงานจาง ไดทราบโดยทั่วกัน  

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 
 

                                                                                     
         (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
              นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

               บันทึกขอความ 

สวนราชการ  งานการเจาหนาที่  ฝายอำนวยการ  สำนักปลัดเทศบาล  เทศบาลตำบลเมืองเกา 
ที่     ขก  ๗๑๒๐๑ /354    วันที ่  25  เมษายน  2562 
เรื่อง   ประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการของพนักงานจาง  
ครั้งที่ 1 ( ๑  ตุลาคม  2561 – 31  มีนาคม  2562)  

เรียน   ผูอำนวยการกอง  ทุกกอง  
 
  ดวยเทศบาลตำบลเมืองเกาไดประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติ
ราชการของพนักงานจางที่มีผลการปฏิบัติงานในระดับดีเดน  ครั้งท่ี 1 (1 ตุลาคม 2561 – 31 มีนาคม 2562)  
  ดังนั้น  จึงแจงประกาศผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการ           
ใหพนักงานจาง ไดทราบโดยท่ัวกัน  

  จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 
 

                                                                                      
         (นายวิทิต  ทองโสภิต) 
             นายกเทศมนตรีตำบลเมืองเกา 

 

 

                                                                             
 


